
Dinaminis smulkių dalių 
sandėliavimas
Mobilusis grindinis stelažas



•

•

•

•

•

Vietą taupantis sprendimas
Vietą taupantis sprendimas, skirtas 
saugojimui.
Tobulai tinka prekėms, prie kurių nereikia dažnai prieiti.

Visai nesvarbu, ar klasikinis archyvų stelažas byloms ir dėžėms laikyti, ar prekių sandėlis prekėms be padėklų laikyti: ko 
nereikia nuolatos, puikiai tinka laikyti mūsų mobiliajame grindiniame stelaže. Principas yra labai paprastas: darbinis koridorius 
visada yra ten, kur tuo metu dirbama. Ir tik ten. Stelažų eiles galima išstumti reikiamoje vietoje ir pasiekti reikiamas prekes. 
Idealus sprendimas, kai reikia taupyti vietą ir nepaisant to greitai pasiekti prekes. Operatorius patogiai valdo tiesiogiai prie 
konkretaus stelažo.

 

Stelažų gamybos patirtis nuo 1958

Stelažai yra Jūsų sandėlio pagrindas. Kuriame individualius 
sprendimus kiekvienam sektoriui ir pagal kiekvieno poreikius, 
kurie atitinka aukščiausius kokybės reikalavimus ir tobulinami 
pagal Jūsų reikalavimus. Būdami sistemos kūrėju siūlome 
Jums paslaugas nuo planavimo iki pagalbos po pardavimo.

 

Patikrinta kokybė. Garantuota

Net kai jūsų stelažų projektas jau įgyvendintas, mes rūpinamės 
kokybe ir saugumu Jūsų sandėlyje. Jūsų pageidavimu vienas iš 
mūsų 120 sertifikuotų inspektorių remiantis DIN EN 15635 
standartu pas Jus atliks kasmetinę patikrą. Jei ko pritrūksta, 
greitai pristatomos originalios atsarginės dalys.

Visi privalumai trumpai

Efektyviau išnaudota erdvė dėl mažesnių stelažų koridorių

Operatoriui patogus valdymas

Lanksčiai pritaikomas prie sandėliuojamų krovinių su daug priedų

Iki 85 % galima daugiau sandėliuoti krovinių lyginant su stacionariais stelažais

Priėjimas prie kiekvienos atskiros vietos maksimaliai išnaudojant plotą



Jūsų „Jungheinrich“ stelažas
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•
•

•

•

•

Lankstumas Efektyvumas Saugumas
Stelažas toks pat 
individualus kaip ir Jūsų 
verslas.

Viskas optimaliam 
medžiagų srautui.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Mobilusis grindinis stelažas tinka 
įvairioms prekėms, naudojimo sritims 
ir pramonės šakoms. Galimi 
komponentai ir daugybė priedų 
leidžia individualiai, moduliniu būdu 
stelažų sistemą pritaikyti prie 
besikeičiančių patalpų ir naudojimo 
sąlygų.

Ši sistema idealiai tinka tuomet, kai 
prekių paklausa nėra reguliari. 
Dirbant su mobiliu grindiniu stelažu 
koridoriai laikinai atsiranda tik ten, 
kur Jums tuo metu reikalinga 
tiesioginė prieiga.

Mūsų prevencinės paslaugos ir tinkami 
stelažų priedai užtikrina, kad žmonės, 
transporto priemonės ir stelažai būtų 
saugūs bet kokioje situacijoje. Tokiu 
būdu Jūsų procesai ir ilgalaikis turtas 
lieka saugūs.

Modulinis funkcionalumas
Lankstus lentynų perkėlimas į 
aukštį kas 25 mm.
Pritaikymas skirtingų krovinių 
laikymui, pvz., naudojant 
atskyrimo elementus arba negilias 
talpyklas biriems produktams.
Galima pertvarkyti į visiškai 
uždaras spintas su durimis ir 
stalčiais.

Didelis erdvės išnaudojimas
Sutaupoma iki 85 % vietos.
Laikini koridoriai, atidaromi ir 
uždaromi rankiniu būdu.

Efektyvus darbas
Prieiga pagal poreikius.

Didelis procesų patikimumas
Geriausia darbuotojo ir krovinio 
apsauga.
Galiojančius standartus atitinkanti 
konstrukcija.



Tinkamas jūsų programų modelis:

Statinis padėklų sandėliavimas Vienvietis stelažas

Daugiavietis stelažas plačiam koridoriui

Daugiavietis stelažas siauram koridoriui

Įvažiuojamasis / pravažiuojamasis stelažas

Automatizuotas padėklų sandėlis

Dinaminis padėklų sandėliavimas Pravažiuojamasis stelažas padėklams

Įstumiamasis stelažas

„Shuttle“ kompaktinė sandėliavimo sistema

Mobilusis padėklų stelažas

Statinis smulkių dalių sandėliavimas Modulinis stelažas

Aukštasis grindinis stelažas

Užsakymų rinkimo platforma

Automatinis smulkių dalių sandėlis

Dinaminis smulkių dalių sandėliavimas Liftinis stelažas

Nenutrūkstamo veikimo elevatorius

Mobilusis grindinis stelažas

Pravažiuojamasis stelažas smulkioms dalims

Ilgų krovinių sandėliavimas Konsolinis stelažas

Platformos Sandėliavimo / užsakymų rinkimo platforma

Jungheinrich Lift Truck UAB
Liepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600

info@jungheinrich.lt  
www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 


	Dinaminis smulkių dalių sandėliavimas
	Mobilusis grindinis stelažas

	Vietą taupantis sprendimas
	Vietą taupantis sprendimas, skirtas saugojimui.
	Tobulai tinka prekėms, prie kurių nereikia dažnai prieiti.
	Stelažų gamybos patirtis nuo 1958
	Patikrinta kokybė. Garantuota
	Visi privalumai trumpai




	Jūsų „Jungheinrich“ stelažas
	didžiausiai kliento naudai.
	Tinkamas jūsų programų modelis:


